



中标候选人公示表

标段编号:GC530100202400452001002

招标人	寻甸回族彝族自治县交通运输局	招标人地址	寻甸县凤梧路29号
招标联系人	邓彪	联系电话	13529228820
招标代理机构	云南经远工程咨询有限公司	招标代理机构地址	云南省昆明市经开区洛羊街道（呈荣大道）东盟未来港M12栋12楼1211号
招标代理联系人	任家玉	联系电话	18314537136
招标代理机构是否在失信惩戒记录期内	○是 ●否		
监督部门名称及联系方式	寻甸县政务服务管理局：0871-62651088		
工程名称	昆明市寻甸县2024年30户以上自然村通硬化路项目施工（第二标段）	行业主管部门	寻甸回族彝族自治县交通运输局
开标时间	2024年07月09日09时00分	开标地点	寻甸回族彝族自治县公共资源交易中心
招标方式	公开招标	评标办法	合理低价法
中标候选人名称		投标报价（元）	得分
第一中标候选人	昌宁隆顺建筑工程设计有限责任公司	9784116.00	91.82
	投标人资质等级：公路工程施工总承包叁级 质量要求：符合《公路工程质量检验评定标准》JTG F80/1-2017、建设工程质量管理条例（2019年修正版）的规定。 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格或以上。 工期：施工期160日历天（2024年12月31日前完工），缺陷责任期24个月； 信誉要求：符合招标文件要求。 企业业绩：本项目不要求 项目负责人姓名及注册证书编号：朱珠，二级建造师/云2532017202115075 项目负责人业绩：本项目不要求 安全生产许可证号：（云）JZ安许证字[2017]000172		
中标候选人名称		投标报价（元）	得分
	云南淦晨建设工程有限公司	9788024.00	89.51

第二中标候选人	投标人资质等级：公路工程施工总承包叁级 质量要求：符合《公路工程质量检验评定标准》JTG F80/1-2017、建设工程质量管理条例（2019年修正版）的规定。 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格或以上。 工期：施工期160日历天（2024年12月31日前完工），缺陷责任期24个月； 信誉要求：符合招标文件要求。 企业业绩：本项目不要求 项目负责人姓名及注册证书编号：付红明，二级建造师/云 2532015202160020 项目负责人业绩：本项目不要求 安全生产许可证号：（云）JZ安许证字[2020]001292		
	中标候选人名称	投标报价（元）	得分
第三中标候选人	云南腾远建筑工程有限公司	9796017.00	89.5
	投标人资质等级：公路工程施工总承包叁级 质量要求：符合《公路工程质量检验评定标准》JTG F80/1-2017、建设工程质量管理条例（2019年修正版）的规定。 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格或以上。 工期：施工期160日历天（2024年12月31日前完工），缺陷责任期24个月； 信誉要求：符合招标文件要求。 企业业绩：本项目不要求 项目负责人姓名及注册证书编号：范梅玲，二级建造师/云2532019202115151 项目负责人业绩：本项目不要求 安全生产许可证号：（云）JZ安许证字[2018]001176		
备注	根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10 号令），在公示期间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。 监督部门：寻甸县政务服务管理局 联系电话：0871-62651088		
废标情况：云南万臻建设工程有限公司：签字盖章不符合招标文件要求。未按格式签字签章；云南天关雪建筑工程有限责任公司：签字盖章不符合招标文件要求，未按格式签字签章。			
招标人审核意见	同发市 审核人：[Signature]		
此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。			